АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

 СРЕДНЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"КОЛЛЕДЖ ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И ПРАВА"

ПРИКАЗ

г. Щёлково

« 29 » августа 202 2 г.  № 2 - од

О продлении приема

в АНО СПО «КИТП»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. ПРОДЛИТЬ прием студентов очного и очно-заочного отделения на 2022-2023

учебный год до 25.11.2022 г. в связи с наличием свободных мест.

Директор АНО СПО «КИТП»         _______________________________         М.М.Майер

                                 (подпись)

		АНО СПО "КИТП"
	Я являюсь автором этого документа